АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.01.2021   № 74-  па

О  внесении  изменений  в состав
Межведомственной  комиссии  при
администрации  города  Южно-
Сахалинска  по  оценке  жилищного
фонда,  утвержденным
постановлением  администрации
города  Южно-Сахалинска  от
28.07.2020 № 2225-па

        В соответствии  со  ст.  37  Устава  городского округа  «Город Южно-
Сахалинск», администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

           1. Внести в   состав Межведомственной  комиссии при администрации
города  Южно-Сахалинска  по  оценке  жилищного  фонда,  утвержденный
постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска   от   28.07.2020
№ 2225-па следующие изменения:
              1.1.  Вывести из состава:
                 - Ким В.Г.;
                 - Морозова  Г.И.;
                 - Щетинина В.Г.
              1.2. Ввести в состав:
            -  Носову  Ольгу  Анатольевну  -  заместителя   начальника   МКУ
«Жилищная политика» - заместитель председателя комиссии;
      -  Бергер  Ксению  Викторовну  -  заместителя  начальника  отдела
(расквартирования)  Федерального  государственного  казенного  учреждения
«Дальневосточное  территориальное  управление  имущественных  отношений»
Министерства  обороны  РФ  (по  согласованию,  в  случае,  если  комиссией
проводится  оценка  жилых  помещений  жилищного  фонда  или
многоквартирного дома, находящихся в федеральной собственности);
             - Сызранцеву  Ульяну  Павловну - ведущего советника отдела   по
выдаче  разрешительной  документации  Департамента  архитектуры  и

2
градостроительства города Южно-Сахалинска.

  2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск
сегодня» и разместить   на     официальном  сайте   администрации    города
Южно-Сахалинска.

   3.  Контроль  исполнения  постановления  администрации  города
возложить на первого вице-мэра города Южно-Сахалинска (Ковальчук А.В.).

Исполняющий обязанности мэра города                                            А.В.Ковальчук